
        
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

Dispoziţia  
Nr. 24 din 22.02.2016     

privind acordarea ajutorului de urgență d-nei HÂNȚAR MARICICA 
 Având în vedere: 

a)   cererea nr. 3960/28.01.2016, a doamnei Hânțar Maricica, 
b) ancheta socială  nr. 4419/19.02.2016, efectuată de către Serviciul de Asistență 

Socială, 
în temeiul H.C.L. nr.60 / 19.12.2006 privind unele măsuri cu caracter social și H.C.L. 
nr.   20/31.08.2012 
în temeiul art.115, alin (1), lit.a) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI,  
 

 
D I S P U N E  

Art. 1- acordarea ajutorului de urgență  în cuantum de 1000 lei pentru d-na  HÂNȚAR 
MARICICA, C.N.P                           , familie monoparentală, având în întreținere 6  copii minori, 
domiciliată în comuna Dudeștii Noi. 
 Art. 2 - Prezenta dispoziție poate fi atacată în termen de 30 de zile conform Legii 

contenciosului administrativ.  
Art. 3 - Prezenta  se comunică: 
a) Prefectura județului Timiș;  
b) Dosar secretar; 
c) Compartimentul de  contabilitate publică şi control intern din cadrul Direcţiei 

pentru gestionarea resurselor umane, serviciilor publice, bugetului local şi a 
patrimoniului. 

d) Serviciul  de Asistență Socială; 
e) Familiei în cauză; 
 
 PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 

                         Alin – Adrian NICA               
 
                                                                                                   Avizează pentru legalitate: 
                                                                                                      SECRETARUL COMUNEI, 
                                                                                              Loredana – Adina –Mihaela LUCIU 

                  L.S.________________________ 
 
 
F1/A0                                                                                                                                              
TOF/Ex.5 


